

CENOVÁ NABÍDKA

Jednorázový výřez plevelných dřevin na parcelách ČD, kat.území Cheb 650919, plocha cca 9000 m²

Specifikace: Výřez plevelných dřevin a křovin,
odvoz a likvidace hmoty nehroubí, výsek výmladků a křovin křovinořezem
likvidace černé skládky objemného odpadu

Výpočet:

	jedn.	cena	celkem	DPH	celkem s DPH
práce s motorovou pilou hod	42	300	12600		
pomocné práce hod	78	180	14040		
práce s křovinořezem hod	96	300	28800		
odvoz kontejnerů x	17	1000	17000		
			72440	15212	87652,4
Skládkovné	bio- větve t	11	450	4950	
	bio-tráva, listí t	10	225	2250	
	objemný odpad t	2	1450	2900	
			10100	1515	11615

CELKEM včetně DPH	99267,4
--------------------------	----------------

Jedná se o prvotní zásah na ploše, zelená plocha neudržovaná, zanedbaná, musí se odstranit skryté překážky, velmi vzrostlá nežádoucí zeleň atd.

Pozn. Výpočet ceny proveden odhadem, situace v terénu nepřehledná, nelze přesně určit objem prací

V Chebu dne 30.12.2016

Zpracoval: Jiří Matějovic